

# Revision Brøndby ApS

Vallensbækvej 20A 2 tv  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Ramazan Olgun**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Revision Brøndby ApS  
Vallensbækvej 20A 2 tv  
2605 Brøndby

e-mailadresse: [info@revisionbroendby.dk](mailto:info@revisionbroendby.dk)

CVR-nr: 37317918

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er skatterådgivning, bogføring og revision og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 13.480.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. 69.668.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en positiv egenkapital indenfor et par år.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

## Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et højere resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....			974.922
Eksterne omkostninger .....			-197.777
<b>Bruttoresultat .....</b>			<b>777.145</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.436.435</b>	
Personaleomkostninger .....		-1.418.585	-766.634
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>17.850</b>	<b>10.511</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-586	-235
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>17.264</b>	<b>10.276</b>
Skat af årets resultat .....		-3.784	-2.261
<b>Årets resultat .....</b>		<b>13.480</b>	<b>8.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		13.480	8.015
<b>I alt .....</b>		<b>13.480</b>	<b>8.015</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita .....		41.759	40.506
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.759</b>	<b>40.506</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.759</b>	<b>40.506</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		865.518	326.647
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>865.518</b>	<b>326.647</b>
Likvide beholdninger .....		70.732	59.932
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>936.250</b>	<b>386.579</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>978.009</b>	<b>427.085</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		19.668	6.188
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>69.668</b>	<b>56.188</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.495	55.100
Skyldig selskabsskat .....		4.084	2.261
Skyldig moms og afgifter .....		435.991	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		378.436	313.536
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		64.335	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>908.341</b>	<b>370.897</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>908.341</b>	<b>370.897</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>978.009</b>	<b>427.085</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret